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2017

00062

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JOSE ORLANDO PARRA CASTRO EMCALI EICE ESP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00070

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALONSO FERNANDO RODRIGUEZ DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL

ORTIZ

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00088

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA FERNANDA PARRA
MORENO

UNIDAD ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL - UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00118

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SANDRA MILENA ARCE
MARTINEZ

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI -
EMCALI EICE ESP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00174

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DANIEL CAMARGO BUITRAGO

UNIDAD ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL - UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00221

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ORLANDO AUGUSTO OCAMPO
HERRERA

LA NACION MINDEFENSA Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00247

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

TITO ANTONIO CORREA SANTOS

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00251

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

WILSON ARTURO GONZALEZ
TAQUINAS

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019

2017

00259

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALFONSO LOPEZ BLANDON

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/05/2019

13/05/2019
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2017 00266 ACCION DENULIDAD JULIOCESARVARGASVARGAS EMPRESASMUNICIPALESDE CALI - Trasdado EXCGpCi onesArt 175 Paragrafo 2 09/05/2019 13/05/2019
Y EMCALI EICE ESP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00270 ACCION DENULIDAD NELSY ISABEL ORFILIA COLPENSIONES Trasdado EXCGpCi onesArt 175 Paragrafo 2 09/05/2019 13/05/2019
Y BARRETO ESCOBAR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00277 ACCION DENULIDAD MILTON RUBIEL DELGADO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO Trasdado EXCGpCi onesArt 175 Paragrafo 2 09/05/2019 13/05/2019
Y POLICIA - CASUR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00291 ACCION DENULIDAD ANA EUCARIS HERRERA COLPENSIONES Trasado EXCGpCi onesArt 175 Paragrafo 2 09/05/2019 13/05/2019

Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MORALES

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOSINFORMATICOSDE LA RAMA JUDICIAL, HOY
Y ALAHORADELAS8A.M.

OSCAR EDUARDO MURILLO AGUIRRE

SECRETARIO

7 DE MAYO DE 2019




