## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## **JUZGADO**

## 017 ADMINISTRATIVO

## TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **007** Fecha: 7 DE MAYO DE 2019 Pigina Page 1 of 2

No. P	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2017	00062	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE ORLANDO PARRA CASTRO	EMCALI EICE ESP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00070	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALONSO FERNANDO RODRIGUEZ ORTIZ	Z DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00088	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA FERNANDA PARRA MORENO	UNIDAD ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL - UGPP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00118	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SANDRA MILENA ARCE MARTINEZ	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI - EMCALI EICE ESP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00174	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DANIEL CAMARGO BUITRAGO	UNIDAD ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL - UGPP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00221	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ORLANDO AUGUSTO OCAMPO HERRERA	LA NACION MINDEFENSA Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00247	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TITO ANTONIO CORREA SANTOS	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00251	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WILSON ARTURO GONZALEZ TAQUINAS	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00259	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALFONSO LOPEZ BLANDON	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019

TRA	SLADO N	To. <b>007</b>	Fecha: 7 DE MAYO DE 2019			<b>Pigina</b> Page 2 of 2	
No. Proceso		Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2017	00266	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JULIO CESAR VARGAS VARGAS	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI - EMCALI EICE ESP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00270	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NELSY ISABEL ORFILIA BARRETO ESCOBAR	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00277	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MILTON RUBIEL DELGADO	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019
2017	00291	ACCION DE NULIDAD Y	ANA EUCARIS HERRERA MORALES	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/05/2019	13/05/2019

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

**7 DE MAYO DE 2019** 

OSCAR EDUARDO MURILLO AGUIRRE SECRETARIO